Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018
                 № 19
п.Кедровый

О внесении изменений в Постановление                                                                        № 4 от 12.05.2015 «Об оплате труда и социальной                                                           защищенности лица, занимающего                                                                                   должность, не отнесенную к должностям                                                            муниципальной службы,  осуществляющего                                                                 первичный воинский учет на территории                                                                сельского поселения Кедровый»
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,   в связи с необходимостью осуществления первичного воинского  учета на территории сельского поселения Кедровый, на которой отсутствует военный комиссариат, в целях упорядочения условий оплаты труда лица, занимающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, осуществляющий  первичный воинский учет на территории сельского  поселения Кедровый:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый №4 от 12.05.2015 «Об оплате труда и социальной защищенности лица, занимающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы,  осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
 1.1 Приложение 1 к данному постановлению изложить в следующей редакции:
«
Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского  поселения Кедровый
от 12.05.2015 № 4
Размер должностного оклада

лица, занимающего должность,

не отнесенную к должностям муниципальной службы,

осуществляющего первичный воинский учет на территории

 сельского поселения Кедровый

	Наименование должностей
	Оклад

(в рублях)

	Делопроизводитель ВУС
	4285,00

»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018.
          3. Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             И.Г. Воронов